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 пополнеа оваа апликација!!! 
ПРИЈАВА ЗА АКРЕДИТАЦИЈА  

 
1. Име на вашиот медиум (ТВ, радио, продукција, списание, website, итн.), 
адреса, телефон, факс, e-mail: 
ИМЕ:  
АДРЕСА:  
ТЕЛЕФОН:  ФАКС:  E-MAIL:  

2. Лични податоци и моментална позиција на новинарот/фоторепортерот 
кој аплицира за акредитација: 

 ИМЕ СТАТУС Контакт/телефон 

1

. 

   

2

. 

   

3

. 

   

 
2. Доколку сте заинтересирани за интервју, фотографирање, ТВ 

снимање или слично, доставете ни ваши предлози  за личноста со 
која сакате да ги извршите наведените активности : 

 

 
Датум: ________________ 
Потпис на личноста која се акредитира:     ___________________________                               
 
Име и Презиме на вашиот уредник :  ________________________________ 
 
Пополнетата пријава прате ја на е –маил: strumicacarnival@gmail.com 
Лице за контакт: Хризантема Рендевска 075 479 033 
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